62 Et quod hæc praxis procedat etiam in Regno Neapolitano de llamarse del consejo del Rey. Fauus de Anna conf. 122. num. 30.

63 Ergo Episcopus qui ob suam singularitatem & excelsam dignitatem est illustris, & vt Præses prouinciæ, defensor ciuitatis, Comes, Marchio & Dux, & vt præfectus Prætorius, Regis consiliarius: cuius auctoritatem & excellentiam maximè Principis proximitas indicat, & ita pars corporis Principis dicuntur, l. quisquis, c. ad legem Iuliam maiest. Boherius de auct. mag. conf. num. 3. Montaigne de auctor. parlementor. in princ. Garcia de nobilitate. gloss. 35. num. 40. & gloss. 48 §. 3. num. 56. Casaneus in catal. consil. 13. Redim. de maiest. Principis in gloss. s. d. legibus armatam. summ. 1. num. 103. Lancellottus in templo, lib. 1. cap. 1. §. 3. num. 14. Parlador dict. differ. 10. n. 22.

65 Et vt Rex, qui est superillustris. Iason in l. 1. ff. de off. eius. Baldus in c. cum accessissent, num. 6. de constitut. Abbas in c. solita de maiorit. & obed. num. 1. & ibi Felinus num. 1. Corseti vbi supra part. 3. num. 13. Laudensis de Principibus, quæst. 167. Garcia d. gloss. 48. §. 3. num. 3. Casaneus conf. 1.

66 part. 7. & de iure nostro *Sellama Magestad*. l. 18. tit. 1. lib. 4. *recopilationis*: & ibi *Narbona gloss.* 11. dicendum est, non solum esse illustrem, sed illustrissimum, & superillustrem.

67 Et ideo dicuntur *del consejo de su Magestad*, quod est valde honorificum, & singulare: quia episcopi cum Magnates & Proceres regni sint, & totius regni & Reipublicæ præcipua membra. *Gregorius Lopez* in l. 6. tit. 9. part. 2. *Marius de censuris* lib. 5. tom. 1. cap. 1. *de excommunic. contra offendentes Prelatos*, disp. 12. col. 1. *litera E*, l. 31. tit. 3. lib. 2. ordinamenti:

68 ubi inter Proceres & Magnates primum locum obtinent, & primo referuntur; ibi: *pero si fueren Arçobispos, o Obispos, o Duques, o Condes,*

69 *o Maestros de Ordenes*. Et cum membrorum & Procerum officium sit, Regem adiuuare in omnibus, qui eorum caput est: sic Episcoporum officium erit, quia membra Reipublicæ, & Magnates regni sunt, Regem, qui Reipublicæ & regni caput est, quo maxime possint, ope consilij in rebus arduis adiuuare, sicut membrorum proprium est, capiti subuenire, l. 6. tit. 9. part. 2. ibi: *cabeça del Reyno llamaron los sabias al Rey por las razones, que de suso son dichas,*

70 *e alos omes nobles del Reyno, putieron como miembros, ca a si como los miembros façen al ome a puesto, e fermoso, e se aiuda de ellos, & ibi ellos han de aconsejar al Rey en los grandes fechos, e son puestos para fermoscar su corte, e su Reyno onde son llamados miembros*. Episcopi autem, qui Regis membra sunt, Magnates & Proceres regni sibi tenentur ex officio Regi consule- re, & adiuuare, quia eorum caput est, optimè dicuntur ratione officij & sui muneris, Regij consiliarij, hoc est, *del consejo de su Magestad*.